меАицинская автономная некоммерческая организация
оДечеб н о-диа гн ости чески й центрu

МАНО uДДЦо

прикАз

zo /tr. xn lЮ
г. Ангарск

<О режиме работы на 2018 год>
_\

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить режим работы мАно <Лечебно_диагностический центр) на 2018 год по
следующему графику:
1.1. Поликлиника работает ежедневно с 7 ч. З0 мин. до 19 ч. 00 мин. Суббота - с 9 ч. 00 мин,
до 15 ч. 00 мин. Воскресенье - работа участковых врачей-терапевтов iамбулаторный приеми вызов на дом), проведение диспансеризации и пмо возрастных групц взрослого
населения с 9 ч,00 мин. до 13 ч.00 плин.
1.2. СпециаJIисты поликлиники работают по скользящему графику.
1.З. Щневной стационар при поликлинике:
Понедельник-пятница-с 8 ч,00 мин. до 19 ч. 00 мин.
Суббота- с 9 ч. 00 мин, до 15 ч. 00 мин.
Воскресенье-с 9 ч.00 мин. до 1З ч.00 мин.
1.4. Щневной стационар на дому:
Ежедневно - с 8 ч. 00 мин. до 19 ч. 00 мин.
Суббота, воскресенье - выходные дни.

2, Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Щиректор МАНО (ЛДЦ> '/,r27r.,-*/,// ё
!/

Т.В. Гуршпон